
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

27.10.2023 № Ш19-13-1045/3 

 

г. Сургут 

О проведении недели 

«Умные каникулы» 

в дни осенних каникул 

  В соответствии с календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год,  

Планом подготовки к государственной итоговой аттестации на 2023-2024 учебный 

год, в целях результативной подготовки обучающихся 9-х, 11-х классов к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в 2024 году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 30 октября по 03 ноября 2023 года неделю «Умные каникулы». 

2. Педагогам-психологам: Исаченко Наталии Николаевне, Шукшиной Наталье  

Вячеславовне провести групповые и индивидуальные консультации с учащимися 9-х, 

11-х классов по теме: «Психологическая подготовка к государственной итоговой 

аттестации - 2023» 02 ноября 2023 года.             

     3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Ищук Веронике 

Юрьевне составить расписание консультаций по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ в дни 

весенних каникул для обучающихся 9, 11-х классов. 

     4. Учителям-предметникам провести консультации по подготовке к экзаменам в 9, 

11-х классах согласно графику (приложение 1, 2). 

     5. Классным руководителям 9-х, 11-х классов и учителям-предметникам довести 

до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) графики 

проведения консультационных занятий в срок до 29.10.2023 года. 

     6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ищук Веронику Юрьевну. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
 Ширина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 



                                                                                                           Приложение 1 

                                                                                                           к приказу  

                                                                                                          от «__»___2023 №__________ 

 

Расписание консультаций по подготовке  

к единому государственному экзамену-2024  

с 30 октября по 03 ноября 2023г. – осенние каникулы 

Понедельник, вторник, среда, четверг  ( с 30.10.-02.11.2023) 

Дата Учитель Предмет Класс Время Кабинет 

01.11.2023 Тур В.А. Информатика и 

ИКТ 

11АБВГ 09:00-12:00 214 

31.10.2023 Мечетная 

Е.Н. 

Математика 

(профиль) 

10А 11:30-12:30 210 

01.11.2023 Мечетная 

Е.Н. 

Математика 

(профиль) 

10А 11:30-12:30 210 

31.10.23-01.11.23 Малявина 

А.С. 

Математика 

(профиль) 

11Г 10:00-12:00 307 

31.10.23-01.11.23 Малявина 

А.С. 

Математика 

(база) 

11Г 09:00-09:55 307 

31.10.23-01.11.23 Фрейман Г.О. история 11АБВГ 10:40-12:00 319 

31.10.23-01.11.23 Фрейман Г.О. обществознание 11АБВГ 12:00-13:20 319 

30.10.2023 Руцкова Л.К. Русский язык 11В 10:00-11:00 313 

30.10.2023 Руцкова Л.К. Русский язык 11А 11:00-12:00 313 

31.10.2023 Руцкова Л.К. Русский язык 11В 09:00-10:00 313 

31.10.2023 Руцкова Л.К. Русский язык 11А 11:00-12:00 313 

01.11.2023 Руцкова Л.К. Литература 11В 10:00-11:00 313 

01.11.2023 Сокова Э.В. Химия 11 кл. 11:00-12:00 208 



                                                                                                          Приложение 2 

                                                                                                           к приказу  

                                                                                                          от «__»___2023                                                                                                 

Расписание консультаций по подготовке  

к основному государственному экзамену-2024  

с 30 октября по 03 ноября 2023г. – осенние каникулы 

Понедельник, вторник, среда, четверг  ( с 30.10.-02.11.2023) 

Дата Учитель Предмет Класс Время Кабинет 

31.10.2023 Тур В.А. Информатика 

и ИКТ 

9А 

9Б 

9В 

9Г 

09:00-09:45 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

214 

02.11.2023 Тур В.А. Информатика 

и ИКТ 

9Д 

9Е 

9Ж 

9З 

09:00-09:45 

10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

214 

31.10.23-01.11.23 Молчанова Л.М. Физика  9 кл. 10:30-11:30 308 

31.10.23-01.11.23 Соскова Е.Н. Русский язык 9В 10:00-11:00 219 

31.10.23-01.11.23 Балдина Т.Н. Русский язык 9А 09:00-10:00 315 

31.10.23-01.11.23 Балдина Т.Н. Русский язык 9Д 10:00-11:00 315 

31.10.23-01.11.23 Гронских Т.А. Русский язык 9Б 09:00-10:00 311 

31.10.23-01.11.23 Гронских Т.А. Русский язык 9Е 10:00-11:00 311 

31.10.23-01.11.23 Замятина Ю.В. Русский язык 9В 09:00-10:00 310 

31.10.23-01.11.23 Замятина Ю.В. Русский язык 9Ж 10:00-11:00 310 

31.10.23-01.11.23 Замятина Ю.В. Русский язык 9З 11:00-12:00 310 

01.11.23 Киселева А.В. Биология 9 кл. 10:55-11:35 216 

02.11.23 Киселева А.В. Биология 9 кл. 10:55-11:35 216 

02.11.2023 Сокова Э.В. Химия 9 кл. 11:00-12:00 208 

31.10.23-01.11.23 Варлухин А.В. Биология 9 кл. 09:00-12:00 207 

 


